REQUERIMENTO N° 21 DE 2017

                            Requer o encaminhamento de ofício a Secretaria e Obras e Serviços
Urbanos.

                                Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                                                                   Requeiro nos termos do art. 132, inciso I, do regimento,
iluminação urbana para a Rua RA 11, Qd. 16, Lt. 26, Residencial América.

Contando com a compreensão e atendimento, antecipo agradecimentos.

JUSTIFICATIVA

A falta de iluminação representa perigo para os moradores que circulam pelo local.

Pede Deferimento.

Sala das sessões em 18/08/2017.

THAIS SOUZA

Vereadora – PSL